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COLOSTRUM IMMUNE -
COLOSTRUM BOVINUM W
TABLETKACH 60 TABL.

CENA: 109,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: GENOSCOPE

NUMER KATALOGOWY: 270B-852CD

OPIS PRZEDMIOTU

COLOSTRUM IMMUNE JEST IMMUNIZOWANĄ (WZMOCNIONĄ) POSTACIĄ NATURALNEGO COLOSTRUM BOVINUM, CZYLI JEDNĄ Z
NAJRZADSZYCH, A ZARAZEM JEDNĄ Z NAJSILNIEJ DZIAŁAJĄCYCH SUBSTANCJI NATURALNYCH. W SWOJEJ KLASIE JEST
PRODUKTEM WYJĄTKOWYM. 

COLOSTRUM IMMUNE ODPOWIADA JAKOŚCI I SILE DZIAŁANIA COLOSTRUM ŚWIEŻEMU, W KTÓRYM ZAWARTOŚĆ
IMMUNOGLOBULIN IGG JEST NIE MNIEJSZA NIŻ 60%.

IMMUNOGLOBULINY IGG - STANOWIĄCE WIĘKSZOŚĆ JAKO SKŁADNIK GŁÓWNY COLOSTRUM IMMUNE - SĄ JEDNĄ Z KILKU (OPRÓCZ IGA, IGD,
IGE, IGM) WYSTĘPUJĄCYCH W COLOSTRUM. SĄ PRAWDOPODOBNIE NAJISTOTNIEJSZYMI PRZECIWCIAŁAMI BIORĄCYMI UDZIAŁ W ODPOWIEDZI
WTÓRNEJ, CZYLI RODZAJU ODPOWIEDZI IMMUNOLOGICZNEJ. ODPOWIEDŹ WTÓRNA WYSTĘPUJE PO UPRZEDNIM KONTAKCIE Z PATOGENEM,
PODCZAS KTÓREGO ORGANIZM NABYWA ODPORNOŚCI NA NIEGO. JEŚLI TEN SAM PATOGEN POJAWI SIĘ PONOWNIE, UKŁAD
ODPORNOŚCIOWY ZAREAGUJE WYTWARZAJĄC WIĘKSZE ILOŚCI IGG. IMMUNOGLOBULINA IGG POTRAFI WIĄZAĆ BIAŁKA TAKICH PATOGENÓW
JAK GRONKOWIEC ZŁOCISTY, CZY PACIORKOWIEC.

COLOSTRUM IMMUNE, DLA ZAPEWNIENIA JAK NAJWIĘKSZEJ EFEKTYWNOŚCI DZIAŁANIA IMMUNOGLOBULIN, ZOSTAŁO ZAMKNIĘTE W POSTACI
TABLETKI POWLEKANEJ SPECJALNĄ POWŁOKĄ DOJELITOWĄ. OZNACZA TO, ŻE TABLETKA UWALNIA ZAMKNIĘTY W NIEJ SUROWIEC, JAKIM JEST
COLOSTRUM, DOPIERO W ŚRODOWISKU OBOJĘTNYM LUB ZASADOWYM DWUNASTNICY LUB JELITA CIENKIEGO, A NIE W ŚRODOWISKU
KWAŚNYM ŻOŁĄDKA JAK W PRZYPADKU KAPSUŁEK. DZIĘKI TEMU MAKSYMALNA ILOŚĆ SKŁADNIKÓW BIOAKTYWNYCH ZOSTAJE ZACHOWANA
I WCHŁONIĘTA DO KRWIOOBIEGU, DAJĄC ODPOWIEDNI EFEKT PROZDROWOTNY.

COLOSTRUM IMMUNE JEST CAŁKOWICIE NATURALNYM SUPLEMENTEM DIETY NOWEJ GENERACJI NALEŻĄCYM DO GRUPY NUTRACEUTYKÓW,
CZYLI SUBSTANCJI, KTÓRYCH SPOŻYWANIE PRZYNOSI CZŁOWIEKOWI KORZYŚCI ZDROWOTNE.

WSKAZANIA DO UŻYWANIA COLOSTRUM IMMUNE:

SZCZEGÓLNE WŁAŚCIWOŚCI COLOSTRUM IMMUNE SPRAWIAJĄ, ŻE MOŻNA JE WYKORZYSTAĆ JAKO SUPLEMENT DIETY W PROFILAKTYCE
PROZDROWOTNEJ W KILKU ZASADNICZYCH KIERUNKACH:

NIEDOBORACH ODPORNOŚCI;
SCHORZENIACH AUTOIMMUNOLOGICZNYCH;
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PROBLEMACH DERMATOLOGICZNYCH;
SCHORZENIACH ZAPALNYCH;
SCHORZENIACH NEUROLOGICZNYCH;
PROBLEMACH TOWARZYSZĄCYCH TRANSPLANTOLOGII.

JAK STOSOWAĆ COLOSTRUM IMMUNE:

PRZECIĘTNIE ZALECA SIĘ 1-2 TABLETKI 1-2 RAZY DZIENNIE PRZED POSIŁKIEM - NAJLEPIEJ RANO ORAZ PRZED SNEM.

W PRZYPADKU POWAŻNEGO OSŁABIENIA SIŁ OBRONNYCH ORGANIZMU MOŻNA STOSOWAĆ DO 3 RAZY DZIENNIE W DAWKACH
PODZIELONYCH, (DODATKOWA PORCJA NP. W ŚRODKU DNIA PRZED POSIŁKIEM).

PREPARAT SPOŻYWAĆ BEZPOŚREDNIO (BEZ ROZGRYZANIA LUB ROZPUSZCZANIA) POPIJAJĄC LUB Z MAŁĄ ILOŚCIĄ WODY LUB INNYMI NIE
AGRESYWNYMI NAPOJAMI (NP. SOKI OWOCOWE). NIE PODAWAĆ Z GORĄCYMI NAPOJAMI LUB ALKOHOLEM.

CZAS TRWANIA SUPLEMENTACJI MIN. 6 TYGODNI. W POWAŻNYCH PRZYPADKACH SUPLEMENTACJA MOŻE BYĆ PROWADZONA NAWET DO 3
MIESIĘCY, PO CZYM NALEŻY ZROBIĆ 4-6 TYGODNI PRZERWY DLA ZWIĘKSZENIA EFEKTYWNOŚCI DZIAŁANIA PREPARATU.

COLOSTRUM IMMUNE JEST PREPARATEM O DUŻEJ I EFEKTYWNEJ SILE DZIAŁANIA. NA ORGANIZM DZIAŁA KOMPLEKSOWO ZE SZCZEGÓLNYM
NACISKIEM NA PROBLEMY IMMUNOLOGICZNE. JEST NACECHOWANY DUŻĄ SIŁĄ PRZYWRACANIA MECHANIZMÓW ZDROWOTNYCH. MOŻE BYĆ
KOJARZONY Z WIĘKSZOŚCIĄ LEKÓW.

PREPARAT, ZE WZGLĘDU NA SWOJE POCHODZENIE JEST CAŁKOWICIE BEZPIECZNY. JEDNAK ZE WZGLĘDÓW PROFILAKTYCZNYCH NIE NALEŻY
PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ DAWKI DZIENNEJ.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE:

SKUTKI UBOCZNE I PRZECIWWSKAZANIA NIEZNANE.

BEZPIECZEŃSTWO STOSOWANIA COLOSTRUM IMMUNE:

COLOSTRUM IMMUNE ZOSTAŁO STWORZONE Z ZACHOWANIEM PEŁNEGO REŻIMU FARMACEUTYCZNEGO. JEGO ODPOWIEDNIO DOBRANE
SKŁADNIKI OGRANICZAJĄ DO MINIMUM WYSTĘPOWANIE REAKCJI ALERGICZNYCH. DODATKOWO, SPECJALNIE DLA CELÓW STOSOWANIA
PRZEZ OSOBY SZCZEGÓLNIE UCZULONE NA BIAŁKA POCHODZENIA KROWIEGO, PREPARAT ZOSTAŁ POZBAWIANY TŁUSZCZU, KAZEINY,
BIAŁEK SERWATKOWYCH ORAZ JĄDER O DUŻEJ MASIE CZĄSTECZKOWEJ.

POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA - GŁÓWNY SKŁADNIK JAKIM JEST COLOSTRUM:

ZOSTAŁ POBRANY OD ZWIERZĄT, WOBEC KTÓRYCH STOSOWANO REŻIM DOTYCZĄCY UŻYWANIA ANTYBIOTYKÓW, STERYDÓW
ORAZ ŻYWNOŚCI MODYFIKOWANEJ GENETYCZNIE.
ZOSTAŁ PRZETWORZONY W SPECJALNY SPOSÓB GWARANTUJĄCY ZACHOWANIE NATURALNEJ BIOAKTYWNOŚCI ORAZ PEŁNEJ
KONCENTRACJI SUBSTANCJI BAKTERIO I GRZYBOBÓJCZYCH ORAZ IMMUNOSTYMULACYJNYCH.
ZOSTAŁ PRZEBADANY POD KĄTEM CZYSTOŚCI ORAZ ZAWARTOŚCI SUBSTANCJI SZKODLIWYCH, TAKICH JAK PESTYCYDY ORAZ
METALE CIĘŻKIE, PRZEZ NIEZALEŻNE LABORATORIUM SPECJALIZUJĄCE SIĘ W BADANIACH COLOSTRUM.

WSZYSTKIE POZOSTAŁE SKŁADNIKI TABLETKI POSIADAJĄ ODPOWIEDNIE CERTYFIKATY ANALITYCZNE.

OPAKOWANIE: 60 TABLETEK POWLEKANYCH.
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